

DR

Oggetto: Concorso per l'ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologi ci afferente al Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione a.a. 2024/2025

Nomina Commissione giudicatrice.

Ripartizione Didattica

Dirigente

Antonella Bianconi

Responsabile Area

Matteo Tassi

Responsabile Ufficio

Catia Dorilli

Responsabile del procedimento Elena Vagni

Il Rettore

Decreto Rettorale

Vista la legge del 19 novembre 1990, n. 341;

Vista la legge 2 agosto 1999, n. 264;

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia;

Visto il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 "codice in materia di dati personali", GDPR (Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101;

Visto il D.R. n. 3460 del 20 novembre 2024, con cui è stato attivato, per l'a.a. 2024/2025 il XVII ciclo della Scuola di specializzazione in Beni demoetnoantropologici, per un numero massimo di 30 iscritti, secondo quanto previsto dal regolamento didattico;

Visto il D.R. n. 3498 del 26 novembre 2024 con cui sono stati aperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici a.a. 2024/2025 -Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione dell'Università degli Studi di Perugia;

Vista la nota prot. n. 2897 del 8 gennaio 2025 con la quale sono stati designati componenti della commissione giudicatrice l'espletamento del concorso per l'ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici - Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione dell'Università degli Studi di Perugia -a.a 2024/2025;

Decreta Art. 1

La Commissione giudicatrice del concorso per l'ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici - Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione dell'Università degli Studi di Perugia -a.a. 2024/2025, è nominata come segue:

Presidente	Prof. Daniele Parbuono	Professore Associato presso l'Università degli Studi di Perugia
Membro	Prof. Fabio Marcelli	Professore Associato presso l'Università degli Studi di
		Perugia
Membro	Prof. Massimiliano Minelli	Professore Associato presso l'Università degli Studi di Perugia
Membro	Prof. Francesco	Professore Associato presso
supplente	Marcattili	l'Università degli Studi di Perugia



Membro	Prof.ssa Ester Bianchi	Professore Associato presso
supplente		l'Università degli Studi di
		Perugia

Art. 2

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni al Giudice amministrativo (TAR Umbria) o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica.

I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto all'Albo on line dell'Ateneo.

Il Rettore

Prof. Maurizio Oliviero

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)